PAGE
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ____________ 20____г.

№________

«О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 28.06.2012 г. № 6-723 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Преодоление последствий радиационных аварий в муниципальном образовании Щекинский район на период до 2015 года»
На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 28.06.2012 г. № 6-723 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Преодоление последствий радиационных аварий в муниципальном образовании Щекинский район на период до 2015 года» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

 Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.Е. Калинкин
И.А. Петрухин

Л.И. Холина

С.В. Кремнева
М.Ю. Тимофеева

В.С. Кожевников
Исп.: Рыжков А.П.

тел.: (48751) 5-22-72
Форма 1

к распоряжению главы

Щёкинского района

от ______________ №_______

2 – 012
2 – 012